CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO #Mun,
ESTADO DO PARANÁ a- Fls. ~-:»

-_.~-..~ ...~-,..~~~ __ oI.~

PORTARIA N°. 81/2018 "I' PUBUCADOEM.Jl!L l ~g:
EDI.Ao !ru~!ERO.1\.207,'1 - ~~Fô'
iJORNAL:~~ J)l~!....~ ........,.,.....~'re",...,;:"_ ... ;,.....·....",.~r1.... "'i!"k •

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LARGO, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas no art. 19,
inciso XXI do Regimento Interno e considerando o Processo Administrativo 1988/2018
que determina a nomeação de Membro na Comissão de licitações,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a servidora DÓRIS DARLENE DE MORAES
NUNES BUENO, como Membro da Comissão de licitação, em substituição ao
servidor WANDERLEY SANTINO LOURENÇO, conforme dispositivo no inciso V, do
anexo VII, da Lei 2256/10.

Art. 2°. - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua
publicação.

Câmara Municipal de Campo Largo, 02 de Julho de 2018.

. -;? ~
BENT~~ NIO VIDAL

Presid

RUA SUBESTAÇÃO DE ENOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÃ
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082

E-mail:cmcampolargo@cmcampolargo.com.Br
HOME PAGE: www.cmcampolargo.pr.gov.br